13705633457  –  CNPJ:  40.584.376/0001-05.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de operação de som e filmagem das sessões, reuniões e
atos oficiais do poder legislativo do município de São Miguel do
Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais)
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.
BASE LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei n°. 8.666/93.
ORÇAMENTÁRIO:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERV.